
Karjeras nedēļa 
2015. gada 12.-16. oktobris



Karjeras nedēļas aktivitātes

 klašu audzinātāji individuāli plānoja savu darbu, jo 
apvienojām karjeras nedēļu ar projektu nedēļu

 tēmas saistījām ar Saldu un karjeras iespējām pilsētā

 izmantojām iespēju doties pārgājienos, ekskursijās

 piedalījāmies novada piedāvātajās ekskursijās 
uzņēmumos



Atradām karjeras durvis



Iepazinām Kandavas tehnikumu



Liepājas teātrī

 Skatījāmies izrādi «Bezgalīgo 
stāstu stāsts»

 Bijām teātra aizkulisēs un 
uzzinājām, kādas profesijas 
cilvēki tur strādā

 Uzzinājām, kā top izrāde



Statistika

 Četrās dienās apmeklējām daudzus uzņēmumus
◦ Iespējamās sportošanas vietas Saldū

◦ Tūrisma informācijas centru

◦ Saldus radio

◦ Kapelleru namu

◦ Norplast-u

◦ Saldus profesionālo vidusskolu

◦ Dzimtsarakstu biroju

◦ Kurzemes biznesa inkubatoru

◦ Sporta un mākslas skolu

◦ Pārtikas kombinātu

◦ Saldus Zemi



Atziņas

 Tavs darbs ir atklāt darbu, kurš ir tavs, un ziedoties tam ar visu sirdi

 Runā tikai par to, ko tu zini un kur pats esi bijis

 Nevajag padoties, nesasniedzot mērķi

 Sadarbojoties var paveikt vairāk

 Strādājot grupā katram ir jāveic uzticētie pienākumi, jo no KATRA ir 
atkarīgs gala rezultāts

 Ļaujot vaļu iztēlei, var iegūt daudz vairāk

 Katram ir iespēja atrast savu sirdsmiera akmens gabaliņu

 Nedari citam to, ko pats negribētu, lai tev dara

 Tava uzvedība liecina par tavām manierēm un prātu



Ieguvumi

 Uzzinājām par daudzveidīgām profesijām

 Uzzinājām, kā citi cilvēki sāka mācīties savu profesiju un kā 
tas viņus ietekmēja

 Iemācījāmies strādāt grupās

 Pavadījām jauku laiku kopā ar klasi

 Atradām karjeras durvis

 Ļoti darbīgi pavadīts laiks



Priekšlikumi

 Karjeras nedēļas laiks varētu būt piemērotāks pirms rudens 
brīvlaika nedēļas


